
 

 

UCHWAŁA NR XXII/561/2016 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach 

Na podstawie § 13 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach nadanego Uchwałą Nr XXVI/699/2004 

Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 2004 r. (j.t. Uchwała Nr XVI/422/2016 Rady Miasta Gliwice  

z dnia 19 maja 2016 r.) i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 92 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 110 ust. 1,  

art. 112 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.) 

oraz art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  

i niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 296 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach, nadanym Uchwałą  

Nr XXVI/699/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gliwicach (j.t. Uchwała Nr XVI/422/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 maja 2016 r.)  

w następujący sposób: 

1) w § 1 

a) w pkt. 3 publikator ustawy o pomocy społecznej otrzymuje brzmienie: 

„(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.)”, 

b) w pkt. 4 publikator ustawy o samorządzie gminnym otrzymuje brzmienie: 

„(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)”, 

c) w pkt. 5 publikator ustawy o samorządzie powiatowym otrzymuje brzmienie: 

„(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.)”, 

d) w pkt. 6 publikator ustawy o finansach publicznych otrzymuje brzmienie: 

„(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870)”, 

e) w pkt. 7 publikator ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

otrzymuje brzmienie: 

„(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 1793 z późn. zm.)”, 

f) w pkt. 9 publikator ustawy o ochronie zdrowia psychicznego otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 7005



„(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 546 z późn. zm.)”, 

g) w pkt. 10 publikator ustawy o świadczeniach rodzinnych otrzymuje brzmienie: 

„(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 1518 z późn. zm.)”, 

h) w pkt. 12 publikator ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów otrzymuje brzmienie: 

„(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 169 z późn. zm.)”, 

i) w pkt. 13 publikator ustawy o pracownikach samorządowych otrzymuje brzmienie: 

„(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 902)”, 

j) w pkt. 15 publikator ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej otrzymuje brzmienie: 

„(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 575 z późn. zm.)”, 

k) w pkt. 16 publikator ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie otrzymuje brzmienie: 

„(j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1380)”, 

l) w pkt. 19 publikator ustawy o systemie oświaty otrzymuje brzmienie: 

„(j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.)”, 

m) w pkt. 24 publikator rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie kryteriów oceny 

niepełnosprawności u osób w wieku do 16 roku życia otrzymuje brzmienie: 

„(Dz. U. z 2012 r., Nr 17, poz. 162 z późn. zm.)”, 

n) w pkt. 28 publikator ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci otrzymuje brzmienie: 

„(Dz. U. z 2016 r., poz. 195 z późn. zm.)”; 

2) w § 1 wykreślić pkt 21: 

„21.  Zarządzenia nr PM 1781/11 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie 

wyznaczenia organizatora pieczy zastępczej.”; 

3) w  § 1 dotychczasowe pkt. 22 do 30 otrzymują oznaczenie odpowiednio pkt. 21 do 29; 

4) w § 6 skreśla się pkt 5; 

5) w § 6 dotychczasowe pkt. 6 do 10 otrzymują oznaczenie odpowiednio pkt. 5 do 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 

 

 

Marek Pszonak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7005


		2016-12-22T08:55:47+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




